
cart Prefeiturade
pie2%) Tlangua KGiettas

AVISO DE PUBLICAGAO DO PREGAO ELETRONICO NePE 08/2024-DIV

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA - DIVERSAS
SECRETARIAS - AVISO DE PUBLICAGAO DO PREGAO ELETRONICO No PE 08/2024-DIV.
A Prefeitura Municipal de Tiangua-CE, por meio da agente de contratagao, torna publico que se
encontra a disposi¢ao dos interessados o EDITAL DO PREGAO ELETRONICO N°. PE08/2024—
DIV, que tem como objeto a SELEGAO DA MELHOR PROPOSTA PARA CONTRATAGAO DE
SERVIGOS DE CONSULTORIA PARA GOVERNANCA E CONTRATAGOES RELACIONADAS
AS NORMAS LICITATORIAS, VISANDO A APLICAGAO DA NOVALEIDE LICITACGOES, SOB
RESPONSABILIDADE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUICIPIO DE TIANGUA-CE. Esta
licitagao esta sujeita as disposigdes da Lei Federal n° 14.133/2021. O Edital podera ser obtido no
site do BBM NET - Bolsa Brasileira de Mercadorias -—https://novobbmnet.com.br/,
https://www.tiangua.ce.gov.br/ ou https:/licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das propostas
através do site do BBM NET- Bolsa Brasileira de Mercadorias dar-se-a até as 08h30min do dia
12/06/2024. Abertura das Propostas: 12/06/2024 as 08h35min. Inicio da Disputa de Lances as
O8h45min dia 12/06/2024 (hordario de Brasilia). Solicitagdes de esclarecimento acerca do edital
deverao ser enviadas ao endereco eletrénico de e-mail: licitacao@tiangua.ce.gov.br. Talia
Farrapo de Souza — Agente de Contratagao. Prefeitura Municipal de Tiangua, 23 de maio de
2024.

Prefeitura Municipal de Tiangua, 23 de maio de 2024.

Talia Farrapo de Souza
Agente de Contratacao de Aquisigdes de Bens e

Servigos Comuns Designadode Pregoeira

Av. Moisés Moita, 785 — Nené Placido - CEP: 62.327-335 — Tiangua — Ceara — www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20- CGF: 06.920.164-1 — Fone/Fax: (88) 3671-2288/ 3671-2888


